IÚNA/ES, QUARTA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado terça-feira, 16 de Junho de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/06/diario-oficial/b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN.pdf

Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 031/2020

Registro de Preços para eventual e futura aquisição de tintas prediais.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar terça-feira, 30 de
junho de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 031/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços para eventual e futura aquisição de tintas prediais.. O edital e seus anexos
estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 0308/2020.

Iúna/ES, 16 de junho de 2020

Flaviano Sanguini de Oliveira

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 16 de Junho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/925.html

Código de autenticação: 85c9ff6e86e12af7d8c9daed863e30837Seq712luiyZ2kl

ARQUIVO

Gabinete do Prefeito

CT 143/2020 Anexo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM,
EDICÇÃO, FORMATAÇÃO, INSERÇÃO DE TRILHA SONORA OU LOCUÇÃO DE VÍDEO,

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

2

FILMAGEM COM DRONE, PRODUÇÃO DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS E DOCUMENTÁRIOS
VOLTADOS PARA MÍDIAS CONVENCIONAIS E DIGITAIS. COBERTURA DE EVENTOS

INSTITUCIONAIS COM FILMAGEM E ENTREVISTA.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 16 de Junho de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 16 de Junho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/923.html

Código de autenticação: d1adaa129798240c5f0b51f9b97c9e360MEtKNigp3zzl7c

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

3

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

4

Gabinete do Prefeito

CT 143/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM,
EDICÇÃO, FORMATAÇÃO, INSERÇÃO DE TRILHA SONORA OU LOCUÇÃO DE VÍDEO,

FILMAGEM COM DRONE, PRODUÇÃO DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS E DOCUMENTÁRIOS
VOLTADOS PARA MÍDIAS CONVENCIONAIS E DIGITAIS. COBERTURA DE EVENTOS

INSTITUCIONAIS COM FILMAGEM E ENTREVISTA.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 16 de Junho de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 16 de Junho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/924.html

Código de autenticação: 5e646d71ebb4b1b39ec2adedf7acf326EcRM4IZzFKGHykb

Segue a íntegra do arquivo em 6 páginas.

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

5

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

6

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

7

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

8

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

9

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

10

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

11

Secretaria Municipal de Saúde

CT 145/2020 Anexo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM CARÁTER EMERGENCIAL
E MANEJO CLÍNICO DOS CASOS DISGNOSTICADOS POR COVID-19.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 16 de Junho de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 16 de Junho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/926.html

Código de autenticação: 8692fc9ab69d2f6230e390b82a72101bms1SyUEbWxko6uM

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

12

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

13

Secretaria Municipal de Saúde

CT 145/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM CARÁTER EMERGENCIAL
E MANEJO CLÍNICO DOS CASOS DISGNOSTICADOS POR COVID-19.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 16 de Junho de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 16 de Junho de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/927.html

Código de autenticação: 6edb2de33595075014526204f4e558a9D1A2nGv5WqAp1Ts

Segue a íntegra do arquivo em 17 páginas.

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

14

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

15

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

16

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

17

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

18

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

19

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

20

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

21

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

22

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

23

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

24

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

25

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

26

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

27

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

28

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

29

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

30

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

31

17.06.2020 EDIÇÃO Nº 110

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 16 de Junho de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: b689e33d22493c19f8b5413ed9006127V2B4hoRBSAT05kN

32